令和６年 11月１日

６年生保護者の皆様

ＰＴＡ会員の皆様

令和６年度 文化祭バザーのお礼及び御報告（収支決算書）

                            西条市立中川小学校ＰＴＡ

                                会長 伊藤 憲二

晩秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育

活動並びにＰＴＡ活動に対しまして、深い御理解と御協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

 さて、10月 27日の「中川地区文化祭」には、多数の方に御来校いただき、誠にありがと

うございました。心よりお礼申し上げます。

 また、ＰＴＡバザーにおきましては、焼きそば等の販売に御協力をいただきありがとうご

ざいました。

 中川地区文化祭ＰＴＡバザーの利益は、65,567円となりました。収益金は、ＰＴＡ特別会

計へ入金させていただき、主に卒業記念品費の補助として有効に使わせていただきます。本

当にありがとうございました。以上、お礼を申し上げますとともに、御報告させていただき

ます。

＜収支決算＞

御協力いただいた皆様、大変お世話になりました。ありがとうございました。

費 目 収入（円） 材料費（円） 利益（円）

焼きそば、ポップコーン等 81,850 35,883 45,967

ゲーム 21,600 2,000 19,600

合 計 103,450 37,883 65,567